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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Савин, Данила Дмитриевич. Устройство преобразования сигнала с частотой 100 МГц с низкими фазовыми шумами: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи» ; образовательная программа 11.03.02_01 «Системы мобильной связи» = 100 MHz signal conversion device with low phase noise / Д. Д. Савин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт электроники и телекоммуникаций; научный руководитель В. Н. Дубровский; научный руководитель Е. В. Нагибин. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (2,7 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-2643.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-2643. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2023
        	
            Quarter 1
        	
            February
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            March
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 2
        	
            April
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            May
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            June
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Quarter 3
        	
            July
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            August
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            September
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Quarter 4
        	
            October
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            November
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            December
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Total
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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